


Læringsplan for 3. trinn

<p>Norsk lese 📖:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Jeg kan bruke lesestrategien OBI før jeg leser en tekst. - Jeg kan lese for å lære. 	<p>Norsk skrive ✍️:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Jeg kan skrive faktatekst med avsnitt og underoverskrifter. Jeg kan bruke komma ved opprømsing. 	<p>Matematikk 📐: Addisjon og subtraksjon</p> <ul style="list-style-type: none"> - Jeg kan plassverdisystemet. - Jeg kan sette regnestykker under hverandre og regne ut.
<p>Engelsk: Dressing up Jeg kan beskrive hva jeg har på meg. Eks. I am wearing a white sweater and a blue jeans.</p> 	<p>Læringsmål Uke 48</p>	<p>Tema: Bronsealderen</p> <ul style="list-style-type: none"> - Jeg vet hvorfor båt var det viktigste fremkomstmiddelet i bronsealderen. - Jeg kan beskrive husene, forklare hvordan husene ble brukt og hvorfor de blir kalt langhus.
<p>KRLE: Kristendommen - Jesu liv og lære</p> <ul style="list-style-type: none"> - Jeg kan fortelle fra Jesu fødsel i Betlehem - Jeg vet hvordan kristne feirer jul 	<p>Elevmedvirkning og sosial kompetanse 👧👦:</p> <p>Jeg viser respekt for medelever og voksne ved å snakke høflig og hyggelig.</p>	<p>Kunst og håndverk: Vi lager adventspynt.</p>

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<p>Les: Les "Venner" tre ganger. En av gangene skal være høyt for en voksen.</p>	<p>Les: Les "Historien om den lille mannen" tre ganger. En av gangene skal være høyt for en voksen.</p>	<p>Les og skriv: Les "Sol og Bjørn". Svar på spørsmålene til teksten. Eget ark i lekseperm.</p>	<p>Matematikk: Gjør arbeidsark i lekseperm.</p>
<p>Ukelekse:</p>	<p>Engelsk: Øv på minst 3 av disse ordene: <i>boots- støvler, gloves- hansker, a sweater- en genser, mittens- votter, a jeans- en dongeribukse</i> Det blir gloseprøve hver fredag for A og C-klassen, og hver torsdag for B-klassen.</p>		

INFO:

- ★ **Fravær og informasjon:** Hvis elever er syke eller skal være borte fra skolen, må dere registrere fraværet via Vigilo, før klokken 08.00 samme dag. **Dette gjelder også beskjeder til kontaktlærere.**
- ★ Gloseboken blir sendt hjem for underskrift hver uke. De fleste er veldig flinke til å øve på glosene og få underskrift hjemme. Viktig at eleven skriver ordet to ganger hvis det står "øv på:".
- ★ Minner om at det er fakkeltog fra Alvøen skole til Alvøen festplass på søndag 1. desember. Oppmøte på skolen 17.00. Se invitasjon på skolens hjemmeside. Se også skolens [hjemmeside](#) for arrangementer i desember.

Hilsen alle voksne på 3.trinn 😊